
W4P ApS

Fabriksvej 48
4700 Næstved
Cvr.nr.: 30 36 48 99

Årsrapport for regnskabsåret 2011/12

5. regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling
den, /37//2012



Gert Andersen

Indhold

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	4

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet	W4P ApS Fabriksvej 48 4700 Næstved
	Telefon: 28 26 11 10
	CVR-nr.: 30 36 48 99
	Stiftet: 23. marts 2007
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. juli 2011 til 30. juni 2012
Direktion	Gert Andersen
Revision	hartmann wennicke statsautoriserede revisorer a-s Kindhestegade 4-6 4700 Næstved

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, 752.916 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat overskud.

Resultatopgørelse for året 2011/12		
Note		
1 Bruttoresultat	1.730.928	2.337.194
2 Personaleomkostninger.....	-767.143	-1.155.350
6 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-89.074	-124.415
Resultat af ordinær primær drift	874.711	1.057.428
Andre driftsindtægter.....	184.130	0
Resultat før finansielle poster	1.058.841	1.057.428
3 Finansielle indtægter.....	59.145	29.508
4 Finansielle omkostninger.....	-96.325	-5.449
Resultat før skat	1.021.662	1.081.488
5 Skat af årets resultat.....	-268.746	-274.636
Årets resultat	752.916	806.852
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret.....	700.000	600.000
Overført resultat.....	52.916	206.852
Disponeret i alt	752.916	806.852

Balance pr. 30. juni 2012		2011/12	2010/11
Note	Aktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner.....	107.167	183.029
6	Materielle anlægsaktiver.....	107.167	183.029
	Deposita.....	38.350	38.350
	Finansielle anlægsaktiver.....	38.350	38.350
	Anlægsaktiver.....	145.517	221.379
	Handelsvarer.....	994.747	795.514
	Varebeholdninger.....	994.747	795.514
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.126.299	1.411.402
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.959.085	757.110
	Andre tilgodehavender.....	19.594	17.995
7	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	113.619
	Periodeafgrænsningsposter.....	20.145	16.231
	Tilgodehavender.....	3.125.123	2.316.357
	Likvide beholdninger.....	627.788	280.192
	Omsætningsaktiver.....	4.747.658	3.392.063
	Aktiver.....	4.893.175	3.613.442

Balance pr. 30. juni 2012		2011/12	2010/11
Note			
	Passiver		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	700.000	600.000
	Overført overskud.....	951.458	898.543
8	Egenkapital.....	1.776.458	1.623.543
	Hensættelser til udskudt skat.....	505	14.011
	Hensatte forpligtelser.....	505	14.011
	Selskabsskat, langfristet.....	296.186	0
	Langfristede gældsforpligtelser.....	296.186	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	508.951	739.019
	Gæld til tilknyttede virksomheder.....	231.721	0
	Selskabsskat, kortfristet	308.202	370.278
	Anden gæld.....	1.771.153	866.592
	Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.820.026	1.975.889
	Gældsforpligtelser.....	3.116.212	1.975.889
	Passiver.....	4.893.175	3.613.442
	Eventualposter mv.	note 9	
	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	note 10	

Noter	2011/12	2010/11
1 Nettoomsætning		
Under henvisning til årsregnskabsloven har ledelsen valgt ikke at vise netto nettoomsætningen.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	2	2
De samlede personaleomkostninger udgør		
Løn og gager.....	668.150	815.385
ATP	7.290	7.740
Pensioner.....	65.357	306.055
Øvrige sociale omkostninger	9.497	3.295
Arbejdstøj	1.434	280
Øvrige personaleomkostninger	15.415	22.596
Personaleomkostninger i alt.....	767.143	1.155.350
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	49.466	10.694
Renteindtægter iøvrigt.....	9.679	18.814
Finansielle indtægter i alt.....	59.145	29.508
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	8.245	0
Renteomkostninger.....	88.080	5.449
Finansielle omkostninger i alt.....	96.325	5.449
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	282.252	295.158
Regulering af udskudt skat.....	-13.506	-20.522
Skat af årets resultat i alt.....	268.746	274.636
6 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2011.....	393.577	399.092
Tilgang i årets løb.....	13.212	88.485
Afgang til kostpriser.....	0	94.000
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2012.....	406.789	393.577
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2011.....	210.547	140.132
Af- og nedskrivninger på udgåede aktiver.....	0	42.300
Årets af- og nedskrivninger.....	89.074	112.715
Samlede af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2012.....	299.621	210.548
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2012.....	107.167	183.030

Noter

7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb haft et tilgodehavende på op til kr. 113.619 hos selskabets direktør.

Tilgodehavendet er indfriet i løbet af regnskabsåret.

Tilgodehavendet er forrentet med diskontoen +7% + 2% i overensstemmelse med rente- og selskabslovens bestemmelser.

8 Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	1. juli 2011	Praksis- ændringer	Udbetalt Udbytte	Forslag til re- sultatfordeling	30. juni 2012
Anpartskapital	125.000				125.000
Henlagt til udbytte	600.000		-600.000	700.000	700.000
Overført resultat	898.543			52.916	951.458
I alt	1.623.543	0	-600.000	752.916	1.776.458

9 Eventualposter mv.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Ingen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Danske Bank afgivet ulimiteret kaution for søsterselskabet Nr. 48 ApS' engagement med Danske Bank.

Selskabet har over for Danske Bank afgivet fordringspant med 1.150 t.kr.

Herudover er der ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.